Rrugea e Ligenit p.a. — 40000 Mitrovied

— SRS L Ry

Bordi i Drejtoreve t&¢ KRU *’Mitrovica’ Sh.A bazuar né nenin 34 t€ Ligjit Nr.03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligji Nr.05/L-009,
nenit 4 t€ Ligjit t€ Punés né Kosové Nr.03/L-212, si dhe bazuar né nenin 7 né Statutin e
Ndérmarrjes Publike Kompania Rajonale Ujésjellési "Mitrovica” Sh.A né mbledhjen e mbajtur
me daté 2 {.©¢c 25 aporvoi kété:

RREGULLORE NR.5A \ 2. PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES NR.1347/2
MBI SISTEMATIZIMIN E VENDEVE TE PUNES DHE ORGANIZIMIN E BRENDSHEM TE PUNEVE
DHE DETYRAVE TE PUNES TE KOMPANISE RAJONALE UJESJELLESI “MITROVICA” SH.A. N
MITROVICE

Neni 1
Qéllimi i késaj Rregullore &shté ndryshimi dhe plotésimi i Rregullore nr.1347/2 mbi
sistematizimin e vendeve té punés dhe organizimin e brendshém té punéve dhe detyrave t& punés
te KRU,, Mitrovica,, Sh. A.

Neni 2

Plotésohet Rregullorja mbi sistematizimin e Vendeve t& Punes ku pér pozitat gé publikohen né
pjesén me shumicé serbe njohja e gjuhés serbe t& konsiderohet si pérparési.

Neni 3

Me két€ Rregullore béhet ndryshim plotésimi i rregullores pérkatése, pér tu harmonizuar me
plotésimet e pérdorura né kété Rregullore.
Neni 4

Kjo Rregullore hyné né fuqi nga data e nénshkrimit té saj nga Kryesuesja e Bordit té Drejtoréve
t€ KRU,, Mitrovica,, Sh.A.- Mitrovicé si dhe publikimit té saj né ueb-faqgg..—e;lﬁ anise.
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